Kúpna cena prístrojového vybavenia uvedeného v Čl. I. tejto zmluvy (ďalej len „cena“) 
bola určená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov.  

2. Celková cena prístrojového vybavenia predstavuje sumu 4 750,25 EUR bez DPH (slovom 
štyritisícsedemstopäťdesiat eur a dvadsaťpäť centov bez DPH), 5 700,30 EUR s DPH 
(slovom päťtisícsedemsto eur a tridsať centov s DPH). Špecifikáciu ceny obsahuje príloha 
č. 1. Predávajúci garantuje pevnú cenu  prístrojového vybavenia a služieb podľa Čl. I. bod 
4. tejto zmluvy počas trvania platnosti a účinnosti tejto zmluvy. Kúpna cena je konečná a 
nemenná.